Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 MAURICIO CARNEIRO LEÃO TERRA
51,1 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

2 JOANNA BORTOLOTTO DE DAVID 43,8 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

3 THAYS TEIXEIRA 40,9 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

4 ARTUR GAIOTTO MARQUES 35,8 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

5 MARIANA MOURA DE ALMEIDA 32,4 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

6 LIVIA WOLFF DOS SANTOS 29,9 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

7 GUILHERME BALDOCHI 29,7 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

8 PATRICIA AVALOS ANUNCIATO 28,9 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

9 ANA SILVIA RAPP CAVALHEIROS

PISSIN
28,5 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

10 LILIANE DE OLIVEIRA MIRANDA 28,2 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

11 MELINA BOEIRA ALVES 27,2 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

12 CAROLINE FAVERON TREVIZAN 27,1 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

13 BIANCA SOUZA VALVERDE SANTOS
25,3 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

14 JOSÉ CARLOS KIYOSHI KURASHIGE
25,2 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

15 ANA PAULA GARAI DOS SANTOS 25,1 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

16 BÁRBARA DANTAS COELHO 24,6 05/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

17 LAURA RAMOS PEIXOTO LEITE 24,3 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

18 GLAUCIANI DA SILVA ROMERO DE

OLIVEIRA
24,3 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

19 GERSON KÖHLER DOS SANTOS 24,3 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

20 FRANCIELY MARIANI SILVA YOSHINARI
24,2 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

21 ANA CAROLINA FALKEMBACH

RODRIGUES BRUSCHI
23,6 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

22 LUDMILLA MIRANDA LEITE DE

ALMEIDA
23,3 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

23 DANIEL PAINI DE ABREU 23,3 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

24 FABIOLA APARECIDA GARCIA E SILVA
23,3 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

COMUNICADO Nº 07 - FDV

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar Temporário na

área abrangida pelos Estados do Mato Grosso, Mato Grosso do Sul e do município de Aragarças

- GO, no uso de suas atribuições legais, informa aos interessados que o processo seletivo

estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 02-

SSMR/9, de 31 de agosto de 2017, CONVOCA os candidatos abaixo listados para a realização

da 2ª Etapa - Entrega da Documentação e Avaliação Curricular (EAC), conforme se segue:

PROCESSO SELETIVO VISANDO O ESTÁGIO DE ADAPTAÇÃO E SERVIÇO PARA

FARMACÊUTICOS, DENTISTAS E VETERINÁRIOS EM 2018 (EAS - EIS 2018)

ENTREGA

DOCUMENTAÇÃO -

PERÍODO

ÁREA DE ATUAÇÃO: ODONTOLOGIA (CAMPO GRANDE)

25 PRISCILA RODRIGUES DE ARAUJO
23,2 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

26 NATHALIA BIAVA DE MENEZES 23,2 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

27 ARIANA FOLETTO NUNES 23,1 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

28 LIGIA MARIA DORNELLAS MARQUES
23,0 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

29 ESTHER SARAIVA BATISTA VIEIRA

MENDONÇA
22,3 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

30 MAYANNE DE DEUS FERREIRA 21,4 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

31 ÁTILA NUNES CALUMBY 21,4 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

32 JAMILLE RATTI MARQUES 21,1 05/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

33 ANA PAULA DE ARRUDA GUANANDY

DO NASCIMENTO
21,1 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

34 KARINA SEVERO PUPIN 20,8 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

35 RENNAN CARVALHO PAIM 20,0 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

36 LETICIA DA SILVEIRA ALONSO 19,7 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

37 MIRYAN SADDI LACERDA STOCHIERO
19,6 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

38 JULIANA FOSCACHES DE PAULA 19,2 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

39 ARIELLE SILVEIRA DENADAI 19,1 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

40 GABRIEL ALBERTI DUELA 19,1 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

41 MARSELI LIMA CASTRO 19,1 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

42 ELIZABETE BAGORDAKIS PINTO 18,8 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

43 LUCAS DE CAMARGO SOUSA 18,8 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

44 TAMIRIS TAINARA MARCONDES

PEREIRA
18,7 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

45 KAMILA SOARES CORRALES 18,6 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

46 LEANDRO JOAQUIM DE FREITAS 18,5 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

47 JOICE RATTI MARQUES 18,4 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

48 ANA LUIZA MARTINI 18,1 05/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

49 CAROLINA ALCANTARA ENGLEITNER

SILVEIRA
17,9 05/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

50 ANGELA PAZETTO COMIN 17,9 05/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

51 INARA PEREIRA DA CUNHA 17,6 05/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

52 KATHERYNN CRESPI NIEDERMAIER
17,4 05/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

53 ISABEL FIALHO DE LA FUENTE

CABRAL
17,2 05/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

54 DANIELA DA CUNHA FERREIRA 17,2 05/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

55 DIONES CALADO DE QUADROS 17,2 05/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

56 CAROLINY MARIANO FIRMINO 17,1 05/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

57 KARLA THAIS DA SILVA TAVEIRA

SAMDIM
17,1 05/10/2017 13:00-16:00 17/10/2017 13:00

58 DIEGO MARTINS CHAPARRO 17,1 05/10/2017 13:00-16:00 17/10/2017 13:00

59 GABRIELA VIEIRA CÂNDIDO 17,0 05/10/2017 13:00-16:00 17/10/2017 13:00

60 ADRIANA ROCHA CARDOSO 16,9 05/10/2017 13:00-16:00 17/10/2017 13:00

61 MARJORIE CHRISTINNE CARAMALAC

BRAGA
16,9 05/10/2017 13:00-16:00 17/10/2017 13:00

62 WILYANE SIQUEIRA TOMAZ 16,5 05/10/2017 13:00-16:00 17/10/2017 13:00

63 CAMILA CAZZOLI MAGNANI SUDO 16,1 05/10/2017 13:00-16:00 17/10/217 13:00

64 TAMARA SILVA DE LIMA SILVEIRA 16,1 05/10/2017 13:00-16:00 17/10/217 13:00

65 RICARDO HENRIQUE BUENO LEMES
16,0 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 08:00

66 ANNE NASCIMENTO RIBEIRO 15,7 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 08:00

67 CAMILA ROSA DA SILVA 15,7 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 08:00

68 JOSÉ RODOLFO GADOTTI 15,5 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 08:00

69 RENATA RAMIRES CHEDID 15,1 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 08:00

70 ALEXANDRE ZAMBONINI MOREIRA 15,1 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 08:00

71 SUELLEN DA SILVA MACIEL 14,9 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 08:00

72 RAYANE OLIVEIRA PINTO 14,8 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 08:00

73 GABRIELA DE BARROS PAES 14,5 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 13:00

74 AURÉLIO EITI SUDO 14,5 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 13:00

75 FABIO CARVALHO ASSAD CARNEIRO
14,5 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 13:00

76 GUILHERME MONTEIRO MENDONÇA
14,4 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 13:00

77 ANDRÉA LUÍSA DE SOUZA MELO LAPA
14,2 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 13:00

78 ROMARIO TASMO DE ARRUDA 14,1 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 13:00

79 PATRICIA MANOELA SCHERER

COELHO
13,9 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 13:00

80 THIAGO PEREIRA BERNARDO 13,8 05/10/2017 13:00-16:00 18/10/2017 13:00

81 CARLA MEDEIROS JORDAO 13,7 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 08:00

82 SABRINA RAGNINI 13,6 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 08:00

83 MARIA ANGÉLICA CHICARINO ALVES
13,5 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 08:00

84 LARISSA REJANE BERNARDO

CARDOSO FIGLIOLINO
13,5 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 08:00

85 TAMARA MARIA DE SOUZA MOURA
13,4 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 08:00

86 LUCIANA DURAN CRUZ PEREZ 13,4 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 08:00

87 JURANDIR FERNANDO DO

NASCIMENTO CABRAL
13,2 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 08:00

88 BRUNA KAREN CÓRDOBA DE SOUZA
13,2 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 08:00

89 LAIS MAKSOUD CABRAL 13,2 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 13:00

90 RENATA LANZONI DE OLIVEIRA 13,1 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 13:00

91 PAMELA IRUAMA PERES PEREIRA
12,8 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 13:00

92 ANA PAULA CAMPOS WOLFF 12,8 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 13:00

93 FEHER FAISAL SAMIH GHARIB 12,7 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 13:00

94 GIOVANNA DALPASQUALE 12,5 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 13:00

95 LARISSA PIMENTA DE OLIVEIRA 12,5 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 13:00

96 HALLANA JÉSSICA DE ALMEIDA

MARTINS BOTTECCHIA
12,5 05/10/2017 13:00-16:00 19/10/2017 13:00

97 CAMILA BONAMIGO 12,4 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 08:00

98 DIOGO CASAGRANDE RAYMUNDO 12,2 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 08:00

99 GABRIEL FELIPE MARIETTO

GONÇALVES
12,0 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 08:00

100 EWERTON ROSA GOMES 11,9 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 08:00

101 NÍNIVE AMANDA MOREIRA CABRERA
11,8 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 08:00

102 LAURA PASQUALOTTO FERNANDES
11,8 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 08:00

103 RAIZA BORGES DE LIRA 11,7 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 08:00

104 KAREN NOGUEIRA DE OLIVEIRA

MONTEIRO FRANÇA
11,7 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 08:00

105 LAÍS SALOMÃO ARIAS 11,7 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 13:00

106 MAYARA CRISTINA PICCIONI 11,7 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 13:00

107 BRENNA MAGDALENA LIMA NOGUEIRA
11,5 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 13:00

108 NATHÁLIA JOSEPH MOUNIERGI

CHAMOUN
11,5 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 13:00

109 NATALIA CARVALHO TREVIZAM 11,5 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 13:00

110 JOAO PAULO LOPO BARROS 11,4 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 13:00

111 GABRIELA MOURA CHICRALA 11,3 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 13:00

112 ISABELA MASCARO MARTINS 11,2 05/10/2017 13:00-16:00 20/10/2017 13:00

Ord Nome Nota AVALIAÇÃO HORA

1 SAMARA REQUENA NOCCHI 33,0 04/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

2 ANA PAULA MACHADO DE ALMEIDA

FIORENZA
30,0 04/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

3 FABIANA CHAGAS COELHO 29,8 04/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

4 DENISE LEME DI RAIMO 28,5 04/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 08:00

5 JULIANE CARDOSO FREITAS PELLOSO
25,5 04/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

6 BEATRIZ URSINOS CATELAN

SCHNEIDER
24,8 04/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

7 NAYARA CRISTINE GARDELLI 23,5 04/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

8 FERNANDO FREITAS DE LIMA 23,1 04/10/2017 08:00-11:00 09/10/2017 13:00

9 MARIA LUIZA DE OLIVEIRA FERREIRA

MIRANDA
23,1 04/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

10 GISLEIDE MATOSO FIGUEREDO 22,9 04/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

11 NAYARA HERACLIA SILITA DE ALMEIDA
22,6 04/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

12 DAYANE VANESSA OLIVEIRA GARCIA

SENNA
22,4 04/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 08:00

13 FELIPE FRANCISCO BITTENCOURT

JUNIOR
22,1 04/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

14 MARCO ANTONIO MOREIRA PUGA 21,1 04/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

15 NATÁLIA FERRAZ DA SILVA 20,9 04/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

16 ULANA CHAVES SARMENTO 20,7 04/10/2017 08:00-11:00 10/10/2017 13:00

17 EVERTON DE JESUS RIBEIRO 20,7 04/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

18 LETÍCIA MORAES VILALBA 20,5 04/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

19 BENITO CARNIATTO 20,0 04/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

20 WILLIAN PAIVA DA LUZ 19,5 04/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 08:00

21 CARLA JULIANA BARROS VIEIRA 19,0 04/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

22 ALAISSE GOMES DE FREITAS 19,0 04/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

23 GEAN CARLOS HAAS 18,9 04/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

24 DEBORA PALMA DE ROSA

SHIGUEMATSU
18,9 04/10/2017 08:00-11:00 16/10/2017 13:00

25 MOACIR RODRIGUES DE LIMA JUNIOR
18,7 04/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

26 JOICY DE ALMEIDA BOTELHO 18,6 04/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

27 JULIANO GOMES FERREIRA 18,4 04/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

28 MICHELLY PATRICIA FERREIRA

PAIXAO
18,3 04/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 08:00

29 VIRLAINE MORAES GOMES 18,3 04/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 13:00

30 DAYANI FURTADO BIGATÃO 18,2 04/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 13:00

31 VALDEIR DE OLIVEIRA PALMIERI 18,0 04/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 13:00

ÁREA DE ATUAÇÃO: FARMÁCIA (CAMPO GRANDE)

ENTREGA

DOCUMENTAÇÃO -

32 KATRINA DE SOUZA VASQUES

ARAKAKI
17,6 04/10/2017 08:00-11:00 17/10/2017 13:00

33 EDWIN JOSÉ TORRES DE OLIVEIRA
17,4 04/10/2017 08:00-11:00 18/10/2017 08:00

34 FABIANE LUIZA BIAZZI 17,4 04/10/2017 08:00-11:00 18/10/2017 08:00

35 GISELE DA CONCEIÇÃO DE MENEZES
17,2 04/10/2017 08:00-11:00 18/10/2017 08:00

36 RAFAEL CORDEIRO 16,9 04/10/2017 08:00-11:00 18/10/2017 08:00

37 THAIS GARCIA PEDROSA 16,9 04/10/2017 08:00-11:00 18/10/2017 13:00

38 NATAN DE DAVID 16,8 04/10/2017 08:00-11:00 18/10/2017 13:00

39 CAROLINA QUEIROZ DA SILVA 16,8 04/10/2017 08:00-11:00 18/10/2017 13:00

40 SUÉLLEN RAMOS MALDONADO 16,6 04/10/2017 08:00-11:00 18/10/2017 13:00

Ord Nome
Nota AVALIAÇÃO HORA

1 NATACIA ROMIO DE SOUZA 31,5 03/10/2017 09:00-11:00 09/10/2017 08:00

2 RENATA PEREIRA ALEIXES 26,7 03/10/2017 09:00-11:00 09/10/2017 08:00

3 WELINGTON VINICIUS MININEL 25,8 03/10/2017 09:00-11:00 09/10/2017 08:00

4 NAYANNE DE JESUS BARBARA 25,4 03/10/2017 09:00-11:00 09/10/2017 08:00

5 SUELENE MACHADO DA SILVA 23,5 03/10/2017 09:00-11:00 09/10/2017 14:00

6 JOSIANE CRISTINA LEITE 20,9 03/10/2017 09:00-11:00 09/10/2017 14:00

7 HEVELIN CRISTINA FERRAZ BORGES

ALVES
19,4 03/10/2017 14:00-16:00 09/10/2017 14:00

8 ANNELIZE POLLYANE GIBIM MILANI
18,9 03/10/2017 14:00-16:00 09/10/2017 14:00

9 RENATA VARGAS LICCIARDI 15,4 03/10/2017 14:00-16:00 10/10/2017 08:00

10 ELIZÂNGELA CRISTINA BARBOSA

VIANA
14,8 03/10/2017 14:00-16:00 10/10/2017 08:00

11 BIANCA BARCHETTA DE NÁPOLES

ALBUQUERQUE
14,7 03/10/2017 14:00-16:00 10/10/2017 08:00

12 SHEILA LOURDES MOLIN 14,3 03/10/2017 14:00-16:00 10/10/2017 08:00

13 LUIZ GABRIEL BARBOSA DE DEUS 14,2 04/10/2017 09:00-11:00 10/10/2017 14:00

14 BRUNO REINOSO NORONHA OLSEN
13,0 04/10/2017 09:00-11:00 10/10/2017 14:00

15 HALLAN GUSTAVO COSTA ROCHA 12,1 04/10/2017 09:00-11:00 10/10/2017 14:00

16 PRISCILA LIMA FERREIRA 11,7 04/10/2017 09:00-11:00 10/10/2017 14:00

17 FELIPE JOSE DE LIMA LISTO 10,7 04/10/2017 09:00-11:00 11/10/2017 08:00

18 RAFAELA SANTOS PACHECO 10,2 04/10/2017 09:00-11:00 11/10/2017 08:00

19 CAROLINE GONCALVES CARVALHO

CERQUEIRA
10,1 04/10/2017 14:00-16:00 11/10/2017 08:00

20 DÉBORA LEMES DE SOUZA 9,9 04/10/2017 14:00-16:00 11/10/2017 08:00

21 LIGIA PIMENTA TOLOSA 9,7 04/10/2017 14:00-16:00 16/10/2017 14:00

22 JEFFERSON DIAZ DE OLIVEIRA 9,2 04/10/2017 14:00-16:00 16/10/2017 14:00

23 RAINIANI JULIANI GARCIA DE OLIVEIRA
8,1 04/10/2017 14:00-16:00 16/10/2017 14:00

24 ELISANGELA ALVES DE MORAES 8,1 04/10/2017 14:00-16:00 16/10/2017 14:00

Campo Grande, MS, 28 de setembro de 2017.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

General de Brigada CARLOS HENRIQUE TECHE

Comandante da 9ª Região Militar

GUARNIÇÃO: CUIABÁ - MT

ENTREGA

DOCUMENTAÇÃO -

ÁREA DE ATUAÇÃO: ODONTOLOGIA (CUIABÁ)